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GIRCUITOIDIIPOMPOSA

Gl

ASWI0- 200 1y

LS00 miglia:

500 Miglia di Pomposa

Kart 4 Fun

Endurance
Prove (14:40:00 Tempo) Iniziato a 20:30:00

Circuito di Pomposa 1,200 Km.
15/05/2010 20:30.

I.Il

Il
o

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
65 34.923 +8.463 5:56:30.618
(20) PANAREA - GRUPPO DE POI 66 18:49.651 +18:23.191 6:15:20.269
1 20:49:10.027 67 33.786 +7.326 6:15:54.055
2 32.191 +5.731 20:49:42.218 68 18:29.342  +18:02.882 6:34:23.397
3 18:35.966  +18:09.506  21:08:18.184 69 33.009 +6.549 6:34:56.406
4 34.983 +8.523 21:08:53.167 70 19:07.342  +18:40.882 6:54:03.748
5 17:26.379  +16:59.919 21:26:19.546 4 36.355 +9.895 6:54:40.103
6 36.287 +9.827 21:26:55.833 72 17:15.935 +16:49.475 7:11:56.038
7 19:05.170  +18:38.710 21:46:01.003 73 54.693 +28.233 7:12:50.731
8 34.435 +7.975 21:46:35.438 74 39.188 +12.728 7:13:29.919
9 18:11.837  +17:45.377 22:04:47.275 75 17:27.248  +17:00.788 7:30:57.167
10 34.929 +8.469  22:05:22.204 76 32.189 +5.729 7:31:29.356
11 19:24.349  +18:57.889  22:24:46.553 ” 18:32.429  +18:05.969 7:50:01.785
12 1:14.640 +48.180 22:26:01.193 78 36.294 +9.834 7:50:38.079
13 36.837 +10.377 22:26:38.030 79 17:51.448 +17:24.988 8:08:29.527
14 20:14.121  +19:47.661 22:46:52.151 80 33.580 +7.120 8:09:03.107
15 35.045 +8.585 22:47:27.196 81 18:21.460  +17:55.000 8:27:24.567
16 16:30.956  +16:04.496  23:03:58.152 82 31.872 +5.412 8:27:56.439
17 39.066 +12.606 23:04:37.218 83 18:34.550  +18:08.090 8:46:30.989
18 18:41.192  +18:14.732  23:23:18.410 84 32.238 +5.778 8:47:03.227
19 32.880 +6.420 23:23:51.290 85 18:12.711 +17:46.251 9:05:15.938
20 17:16.109  +16:49.649 23:41:07.399 86 31.419 +4.959 9:05:47.357
21 30.493 +4.033 23:41:37.892 87 17:30.146 +17:03.686 9:23:17.503
22 17:56.655  +17:30.195 23:59:34.547 88 47.340 +20.880 9:24:04.843
23 34.954 +8.494 9.501 89 35.571 +9.111 9:24:40.414
24 18:43.717 +18:17.257 18:53.218 920 17:50.234 +17:23.774 9:42:30.648
25 1:06.464 +40.004 19:59.682 91 32.039 +5.579 9:43:02.687
26 39.307 +12.847 20:38.989 92 17:57.948 +17:31.488 10:01:00.635
27 18:30.597  +18:04.137 39:09.586 93 31.935 +5.475 10:01:32.570
28 30.712 +4.252 39:40.298 94 16:54.678  +16:28.218 10:18:27.248
29 19:55.858  +19:29.398 59:36.156 95 31.097 +4.637  10:18:58.345
30 32.364 +5.904 1:00:08.520 96 4:01.666 +3:35.206 10:23:00.011
31 17:17.495  +16:51.035 1:17:26.015 o7 1:33.115 +1:06.655 10:24:33.126
32 34.116 +7.656 1:18:00.131 98 30.004 +3.544 10:25:03.130
33 17:18.584  +16:52.124 1:35:18.715 29 3:52.890 +3:26.430 10:28:56.020
34 35.673 +9.213 1:35:54.388 100 38.657 +12.197 10:29:34.677
35 19:05.423  +18:38.963 1:54:59.811 101 17:15.950  +16:49.490 10:46:50.627
36 33.152 +6.692 1:55:32.963 102 37.783 +11.323 10:47:28.410
37 18:06.435 +17:39.975 2:13:39.398 103 16:22.601 +15:56.141 11:03:51.011
38 34.298 +7.838 2:14:13.696 104 26.460 11:04:17.471
39 17:27.570  +17:01.110 2:31:41.266 105 31.594 +5.134 11:04:49.065
40 1:01.338 +34.878 2:32:42.604 106 17:01.015 +16:34.555 11:21:50.080
41 34.131 +7.671 2:33:16.735
42 17:36.737  +17:10.277 2:50:53.472
43 32.791 +6.331 2:51:26.263
44 17:17.426  +16:50.966 3:08:43.689
45 33.158 +6.698 3:09:16.847
46 17:13.006  +16:46.546 3:26:29.853
47 35.541 +9.081 3:27:05.394
48 17:27.462  +17:01.002 3:44:32.856
49 36.264 +9.804 3:45:09.120
50 19:07.690  +18:41.230 4:04:16.810
51 33.136 +6.676 4:04:49.946
52 17:52.747  +17:26.287 4:22:42.693
53 35.704 +9.244 4:23:18.397
54 15:51.381  +15:24.921 4:39:00.778
55 15.255 -11.205 4:39:25.033
56 59.231 +32.771 4:40:24.264
57 34.928 +8.468 4:40:59.192
58 17:38.960  +17:12.500 4:58:38.152
59 33.470 +7.010 4:59:11.622
60 19:02.870  +18:36.410 5:18:14.492
61 32.878 +6.418 5:18:47.370
62 18:37.285  +18:10.825 5:37:24.655
63 35.338 +8.878 5:37:59.993
64 17:55.702  +17:29.242 5:55:55.695
Capo del Servizio Cronometraggo: Orbits

Direttore di gara: Anzio Landi
Commissario CSAI. Dino Scarabello
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